
UCHWAŁA NR XI/261/2015
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 19 listopada 2015 r.

w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego oraz wydzierżawienia na czas nieokreślony 
nieruchomości opisanej jako działka nr 546, obręb Stare Miasto, znajdującej się przy

ul. Świętokrzyskiej 3

Na podstawie art.18 ust.2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. z 2015, 
poz. 1515/, art.11 ust.2 w związku z art. 23 ust.7a, art.25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami /t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 782/, na wniosek Prezydenta Miasta.

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego oraz zawarcie umowy dzierżawy na czas 
nieokreślony, nieruchomości mieszczącej się w Gliwicach przy ul. Świętokrzyskiej 3, obejmującej działkę nr 
546, obręb Stare Miasto, zapisanej w Księdze Wieczystej nr GL1G/00035276/6 o powierzchni 0,0929 ha, 
z przeznaczeniem terenu na dojście, dojazd, oraz teren pod wiatą.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 072EF318-43E3-483A-98B4-0037E18385CF. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XI/261/2015

Rady Miasta Gliwice

z dnia 19 listopada 2015 r.

Załącznik mapowy nr 1

Id: 072EF318-43E3-483A-98B4-0037E18385CF. Podpisany Strona 2

<č

ETeren pod 'dejšeie i dejazd

Teren pod wiatą

li'v«»\

1 Í"'5E|

F1

7




